Mahmut döneminin
sevilen ve çok sık uygulanan ampir üslubunda
ahşap kubbeliydi. Buradaki bezemeler arasına
Mevlevi musikisinin vazgeçilmez enstrüman-
ları olan ney, kudüm, halile, def, rebab, ud ile
nota defteri ve bir de Mevlevi sikkesi resme-
dilmişti. Zaman içinde defalarca tamir edilen
mevlevihanenin avlu girişinin üzerindeki 1834
(Hicri 1250) tarihli kitabe ünlü hattat Yesarizâ-
de Mustafa İzzet Efendi’nin talik yazısı ve II.
Mahmut’un tuğrasını taşır. 3. selim tarafından

tamir ettirildikten sonra 1795 senesinde bir
törenle açılışı yapılmıştır. 1834

senesinde 2.mahmut
tarafından da tamir

ettirilen mevle-
vihane, 1925

siz bir iz bırakır.